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JCB FINANCE  
PIAZZA LINA BO BARDI 3 - 20124  MILANO 
Tel. 02673331
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JCB FINANCE - Succursale di Milano - Sede Legale: 12, rue du Port 92000 Nanterre (France) 
Sede Secondaria: PIAZZA LINA BO BARDI 3 - 20124 MILANO - Tel. 02673331

Codice Fiscale e Iscrizione al Registro delle Imprese di Milano Monza Brianza Lodi: n° 0000006275800966 - Capitale Sociale 11.490.021,00 € 
Iscritta all’Albo delle Banche al n. 5694 - ABI 03386 - CAB 01600

  
  
REAL CASA BUILDING SRL
VIA MERAVIGLI 16 
20123 MILANO MI

Milano, 29 giugno 2023 

OGGETTO: PIANO DI AMMORTAMENTO CANONI  
Gentile Cliente, 
qui di seguito troverà il Piano di Ammortamento relativo al contratto sotto indicato: 
 DATI GENERALI
Contratto :  A1A48990 / 001 Data inizio contratto :  07/09/2018
Prodotto Finanziario :  Locazione finanziaria Periodicità :  Mensile
Decorrenza :  Anticipato Codice RUM :  SIEN3500001327

Piano D'AMMORTAMENTO 
N° Divisa Importo Canoni Quota Capitale Quota Interessi Capitale Residuo Data scadenza

1 EUR 1.890,00 1.889,81 0,19 17.010,19 07/09/2018
2 EUR 285,20 285,01 0,19 16.725,18 07/10/2018
3 EUR 285,20 285,02 0,18 16.440,16 07/11/2018
4 EUR 285,20 285,02 0,18 16.155,14 07/12/2018
5 EUR 285,20 285,02 0,18 15.870,12 07/01/2019
6 EUR 285,20 285,02 0,18 15.585,10 07/02/2019
7 EUR 285,20 285,03 0,17 15.300,07 07/03/2019
8 EUR 285,20 285,03 0,17 15.015,04 07/04/2019
9 EUR 285,20 285,03 0,17 14.730,01 07/05/2019
10 EUR 285,20 285,04 0,16 14.444,97 07/06/2019
11 EUR 285,20 285,04 0,16 14.159,93 07/07/2019
12 EUR 285,20 285,04 0,16 13.874,89 07/08/2019
13 EUR 285,20 285,05 0,15 13.589,84 07/09/2019
14 EUR 285,20 285,05 0,15 13.304,79 07/10/2019
15 EUR 285,20 285,05 0,15 13.019,74 07/11/2019
16 EUR 285,20 285,06 0,14 12.734,68 07/12/2019
17 EUR 285,20 285,06 0,14 12.449,62 07/01/2020
18 EUR 285,20 285,06 0,14 12.164,56 07/02/2020
19 EUR 285,20 285,07 0,13 11.879,49 07/03/2020
20 EUR 0,00 0,00 0,00 11.879,49 07/04/2020
21 EUR 0,00 0,00 0,00 11.879,49 07/05/2020
22 EUR 0,00 0,00 0,00 11.879,49 07/06/2020
23 EUR 0,00 0,00 0,00 11.879,49 07/07/2020
24 EUR 0,00 0,00 0,00 11.879,49 07/08/2020
25 EUR 0,00 0,00 0,00 11.879,49 07/09/2020
26 EUR 0,00 0,00 0,00 11.879,49 07/10/2020
27 EUR 0,00 0,00 0,00 11.879,49 07/11/2020
28 EUR 0,00 0,00 0,00 11.879,49 07/12/2020
29 EUR 0,00 0,00 0,00 11.879,49 07/01/2021
30 EUR 0,00 0,00 0,00 11.879,49 07/02/2021
31 EUR 0,00 0,00 0,00 11.879,49 07/03/2021
32 EUR 0,00 0,00 0,00 11.879,49 07/04/2021
33 EUR 0,00 0,00 0,00 11.879,49 07/05/2021
34 EUR 0,00 0,00 0,00 11.879,49 07/06/2021
35 EUR 0,13 0,00 0,13 11.879,49 07/07/2021
36 EUR 0,13 0,00 0,13 11.879,49 07/08/2021
37 EUR 0,13 0,00 0,13 11.879,49 07/09/2021
38 EUR 0,13 0,00 0,13 11.879,49 07/10/2021
39 EUR 0,13 0,00 0,13 11.879,49 07/11/2021
40 EUR 0,13 0,00 0,13 11.879,49 07/12/2021
41 EUR 285,25 283,11 2,14 11.596,38 07/01/2022
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 Servizio  : Servizio Clienti 

 Cliente  : 11343339 - REAL CASA BUILDING SRL 
 Contratto  : A1A48990 / 001

  
JCB FINANCE  
PIAZZA LINA BO BARDI 3 - 20124  MILANO 
Tel. 02673331

Piano D'AMMORTAMENTO 
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JCB FINANCE - Succursale di Milano - Sede Legale: 12, rue du Port 92000 Nanterre (France) 
Sede Secondaria: PIAZZA LINA BO BARDI 3 - 20124 MILANO - Tel. 02673331

Codice Fiscale e Iscrizione al Registro delle Imprese di Milano Monza Brianza Lodi: n° 0000006275800966 - Capitale Sociale 11.490.021,00 € 
Iscritta all’Albo delle Banche al n. 5694 - ABI 03386 - CAB 01600

N° Divisa Importo Canoni Quota Capitale Quota Interessi Capitale Residuo Data scadenza

42 EUR 285,25 285,12 0,13 11.311,26 07/02/2022
43 EUR 285,25 285,12 0,13 11.026,14 07/03/2022
44 EUR 285,25 285,13 0,12 10.741,01 07/04/2022
45 EUR 285,25 285,13 0,12 10.455,88 07/05/2022
46 EUR 285,25 285,13 0,12 10.170,75 07/06/2022
47 EUR 285,25 285,14 0,11 9.885,61 07/07/2022
48 EUR 285,25 285,14 0,11 9.600,47 07/08/2022
49 EUR 285,25 285,14 0,11 9.315,33 07/09/2022
50 EUR 285,25 285,15 0,10 9.030,18 07/10/2022
51 EUR 285,25 285,15 0,10 8.745,03 07/11/2022
52 EUR 285,25 285,15 0,10 8.459,88 07/12/2022
53 EUR 285,25 285,16 0,09 8.174,72 07/01/2023
54 EUR 285,25 285,16 0,09 7.889,56 07/02/2023
55 EUR 285,25 285,16 0,09 7.604,40 07/03/2023
56 EUR 285,25 285,17 0,08 7.319,23 07/04/2023
57 EUR 285,25 285,17 0,08 7.034,06 07/05/2023
58 EUR 285,25 285,17 0,08 6.748,89 07/06/2023
59 EUR 285,25 285,18 0,07 6.463,71 07/07/2023
60 EUR 285,25 285,18 0,07 6.178,53 07/08/2023
61 EUR 285,25 285,18 0,07 5.893,35 07/09/2023
62 EUR 285,25 285,19 0,06 5.608,16 07/10/2023
63 EUR 285,25 285,19 0,06 5.322,97 07/11/2023
64 EUR 285,25 285,19 0,06 5.037,78 07/12/2023
65 EUR 285,25 285,20 0,05 4.752,58 07/01/2024
66 EUR 285,25 285,20 0,05 4.467,38 07/02/2024
67 EUR 285,25 285,20 0,05 4.182,18 07/03/2024
68 EUR 285,25 285,21 0,04 3.896,97 07/04/2024
69 EUR 285,25 285,21 0,04 3.611,76 07/05/2024
70 EUR 285,25 285,21 0,04 3.326,55 07/06/2024
71 EUR 285,25 285,22 0,03 3.041,33 07/07/2024
72 EUR 285,25 285,22 0,03 2.756,11 07/08/2024
73 EUR 285,25 285,22 0,03 2.470,89 07/09/2024
74 EUR 285,25 285,22 0,03 2.185,67 07/10/2024
75 EUR 285,25 285,23 0,02 1.900,44 07/11/2024
76 EUR 285,25 285,23 0,02 1.615,21 07/12/2024
77 EUR 285,25 285,23 0,02 1.329,98 07/01/2025
78 EUR 285,25 285,24 0,01 1.044,74 07/02/2025
79 EUR 285,25 285,24 0,01 759,50 07/03/2025
80 EUR 285,25 285,25 0,00 474,25 07/04/2025
81 EUR 285,25 285,25 0,00 189,00 07/05/2025

VOA EUR 189,00 189,00 0,00 0,00 07/06/2025

EUR 18.908,63 18.900,00 8,63 


